Администрация
     сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
               Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   №   110       от 24 декабря   2025 года.

	«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Сколково № 92 от 25.10.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2027 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Постановлением № 12 от 12.02.2020, Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в сельском поселении Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2027 годы», утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Сколково № 92 от 25.10.2019 следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет  5975,0 тыс. рублей средств местного бюджета:
в 2020 году — 1862,6 тыс. рублей,
в 2021году —  572,7 тыс. рублей,
в 2022 году — 554,1 тыс. рублей,
в 2023 году – 345,8 тыс.рублей.
в 2024 году – 666,2 тыс.рублей.
в 2025 году – 1973,6 тыс.рублей.
в 2026 году – 0,0 тыс.рублей.
в 2027 году – 0,0 тыс.рублей

1.8. Абзац 2 пункта 5 «Информация о ресурсном обеспечении Программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 5975,0 тыс. рублей средств местного бюджета:
в 2020 году — 1862,6 тыс. рублей,
в 2021году —  572,7 тыс. рублей,
в 2022 году — 554,1 тыс. рублей,
в 2023 году – 345,8 тыс.рублей.
в 2024 году – 666,2 тыс.рублей.
в 2025 году – 1973,6 тыс.рублей.
         в 2026 году – 0,0 тыс.рублей
         в 2027 году – 0,0 тыс.рублей.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сколковский вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Сколково
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                      Е.А. Гурьянова